1726

Kam

Pnyewo (1485)
Honorabilis Petrus plebanus in P.
constituit discretum Mathiam de
Mycozino in suum procuratorem
in causa cum laboriosis Johanne,
Petro et aliis laicis de Camyewo.

A. Di. Pī., Ep. 11, 229^v

1737

Kam

Pniewo

(1485)

In causa honorabilis Petri plebani in
P. contra laboriosum Johannem Czolek
de Catmyerow, discretus Mathias pro-
curator Petri proposuit petens 2
sexag. pro frumentis apud ipsum emp-
tis solvere.

A.D. Pi., Ep. 11, 231^v

1774

Kam

Przyewo

(1485)

Honotabilis Petrus plebanus in P.
solvet 2 sexag. et 1 fl. nobili Ni-
colao Syczyzsky advocato in Lutho-
brok.

A. Di. P. P., Ep. 11, 236^v

1795

Kam

Pnyewo

(1486)

Discretus Jacobus de Golynyno vicarius
in P. solvet discreto Nicolao vicario
in Dzyrszenino $\frac{1}{2}$ sexag. pro festo Pasce.

A. D. D. i., Ep. 11, 239^v

1836

Kram

Pnyewo

(1486)

Nobilis Nicolans Mora de Czysek
obligatur disrecto Jacobo de Golini-
no vicario in P. $1\frac{1}{2}$ sexag. solver.

A. Di. Pt., Ep. 11, 245^v

2226

Kam

Pnyewo

(1487)

Honorabilis Petrus plebanus in P.
submit se dare 2 acerros siliquis
locatos in suo horeo in P. pro 3
fl. provido Jacobo Skuthek epidano
Polthoviensi.

A. S. P. i., Ep. 11, 290

2096

Pnyewo

Kam

(1487)

In causa honorabilis Petri plebani in P.
cum discreto Paulo de Polthowsko,
[officialis] eidem plebano adiudicavit
2 gr., quos ipse plebanus solvit pro eo
Nicolas vicario in Dzytzenino, et 1 gr.
pro fatigis.

A. Di. Pi., Ep. 11, 275

179

Kam (1487)

Pnyewo

Honesti Nicolaus Progala, Nicolaus Binda (?), Johannes Mysler et Martinus Mysler, Johannes Zylka, Martinus Souka, Laurencius de Myslkowyer, Mathias, laici de Pnyewo, recognoverunt, quia tenebant 3 sexag. minus 20gr., quas submiserunt se solvere pro frumentis emptis [ecclesie in Lathory?].

A. Dj. Ps., Ep. 11, 29^v

1386

Kam/

Pnyewo

(1487)

In causa honesti Bernhardi kmethonis
de Vyelanthky, patris et tutoris puero-
rum honesti ol. Ambrosii kmethonis
de P. contra discretum Petrum pleba-
num in P., Bernardus proposuit, quo-
modo ipse Petrus plebanus prefatum
Ambrosium, fratrem Bernardi, occidit
et mortificavit.

Et episcopus ipsum Petrum propter dictam
mortificationem condempnavit in pena 4
sexag. quas debet solvere dictis pueris.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 548-549

2098

Kam

Pmyewo

(1487)

Discretus Nicolaus viccanus in P. datus
ut executor fecit relationem, quia citavit
ad diem presentem discretum Paulum
de Polthowsko ad instanciam laboriosi
Ambrosii de P.

Et Ambrosius proposuit quia sibi tenetur
5 gr. pro cervisia petens ipsum com-
pelli ad solutionem.

A. D. D. , Ep. 11, 275

1387

Kom/

Pnyewo

Sentencia definitiva in causa Petri⁽¹⁴⁸⁷⁾ plebani in P. : decrevimus honorabilem Petrum plebanum in P. confessum fuisse ad instanciam honesti Bernhardi kmethonis de Vyelanthy contra ipsum agentis, condam Ambrosium laycum, ipsius Bernhardi germanum, occidisse, et ob hoc ipsum Petrum ab eadem ecclesia in P. ptivari.

Dictam ecclesiam in P. damus discreto Nicolao vicario in P.

A. Di. Pt., Ep. 10, 549

Kam

Pryewo

(1487)

Laboriosus Stanislaus de Noszylsko
constituit nobilem Nicolaum de P. in
suum procuratorem in causa, quam ei
monit honorabilis Michael canonicus
Polth.

Et idem procurator proposuit petens acer-
vos feni, 14 cassulas avene, 2 cassu-
las ordeis, solvere.

Michael canonicus replicavit, quia non
ipse eum debuit cautionare sed
archidiaconus divine memorie.

A. Sj. Pī., Ep. 11, 274

1405

Kom/

Pnyewo

(1488)

Martinus plebanus in P. datus est
notarius curie episcopalis 2 fl. Hung.
pro investitura.

A.D. 1488, Ep. 10, 555

1479

Kam/

Pnyewo

(1488)

Episcopus Ploc. ex eo, quia discretus Johannes cl. vicarius eccl. parochialis in Yaddo contra prohibitionem et decreta episcopi contrafecit et propter multos excessus moram fecit in P. ad eccl. parochialem ibidem, et etiam quia reperit ipsum falsificasse citationem, vigore cuius homines de dicta P. citati fuerunt per eundem et fatigati, decrevit eundem Johannem incarcerari.

A. D. P. I., Ep. 10, 582

1483

Kampf

Pnyevo

(1488)
Nobilis Daczbogius subpincetua episcopi Ploc.
recognovit, quia cum generoso Bernardo
Chadzynssky capitaneo Polth. et cum
discreto Nicolao Stroschewssky notario
curie episcopalis uti arbitri concor-
diam fecerunt inter discretum Johan-
nem presbiterum de Vyschegrad et
vicarium in Jadowo ab una et hones-
tos Andream advocatum de Myszkow-
vycz, Johannem Pyerk et Dorotheam
Voydzyeschkowa de P. nomine Stanislai

A. Di. P. I., Ep. 10, 583

1/

f. sui ab altera partibus : omnes differen-
cias racione percussionis Johannis presbiteri
et causas racione iniuriarum contra predic-
tos Andream, Stanislaum et Johannem mot-
tificaverunt.

Andreas advocatus dedit equum, quem
se presbiter recepisse recognovit!

461

Kam

Przyewo

(1488)

In causa discreti Petri de
Suchodol cum honesto Stanis-
lao de P., [Petrus] proposuit,
quia obligatur pallium in
valore 2 sexag. cum 20 gr. co-
loris blavei, petens compelli
ad restituendum pallium.

A. D. Pt., Ep. 11, 58^v

1484

Kamy

Przewo

(1488)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quia
discretus Martinus plebanus in
eccl. parochialis ratione nonnullorum
excessuum debet commutare suam
ecclesiam.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 584

527

Inyewo

nam (1488)

In causa nobilis Petri de Suchadol
cum honesto Stanislao de P., Stanislauz
satisfaciendo termino asseruit se habere
litteras (?) apud honorabilem Nicolaum
plebanum in P. Petrus allegavit petens
sibi restitui pignorem.

A. Dj. P. I., Ep. II, 62

1449

Kom

Pnyewo

(1488)

Laboriosi Rusk, Mathias Dura, Stani-
slaus Gnyadoloz, Johannes Studzatek, Stani-
slaus Rusin, Johannes Gasko, Nicolaus
Buda, Martinus Sowka de Myslkowycor,
Mathias Sowinsky, Laurencius Squara de
P. obligantur coniuncta manu solvere
2½ sexag. pro frumentis emptis honorabili
Gregorio plebano in Zathory.

A. D. J. P. T. Ep. 11, 193

Pmyevo

(1488)

Discretus Nicolaus vicarius in P.
in presencia plebani in ibidem
denuntiavit episcopo, quia man-
dato ipsius plebani corpus cuius-
dam excommunicati in cimiterio
ibidem in P. tumultatum est.
Plebanus negavit.

A. Di. P. I. Ep. 10, 589

1047

Kam

Pniewo

Honorabilis Martinus de Norwimyas-⁽¹⁴⁸⁹⁾
tho plebanus in Pniewo constituit
in suum procuratorem discretum
Mathiam de Myeczino in causa cum
nobili N. de Myslkowicz.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 133

1734

I

Pnyero

Kamf

(1489)

Honorabiles Alexius in Pnyerodovo,
Martinus in P. Ploc. dioc. et Paulus
de Maiori Cossowo Luceoriensis dioc.
ecclesiarum parochialium rectores con-
tractum super percomutandis ipsorum
hicinde beneficiis inter se fecerunt: ple-
banus in Pnyerodovo debet eccl. suam
honorabili Martino plebano in P.
in manibus episcopi Ploc. resignare,
et similiter Martinus suum bene-
ficium in Pnyero pro Pnyerodovo
resignare.

A. Sj. Pt., Ep. 10, 676

Et prefatus Martinus plebanus
in P. honorabili Paulo plebano
in Maiori Cossowo in manibus epis-
copi Ploc. resignavit tali prote-
stacione facta, quia si et
in quantum ipse Martinus consensum
ad eandem eccl. in Cossowo Maiori
minime haberet extunc sine qua-
vis difficultate ac quovis exque-
sito ingenio ac colore et ipsis
occasione habebit e contra liberum
regressurum, quem consensum
ipse Paulus prefato Martino de-
bebit expedire. (c. d.)

1734

c. d. II

Pnyewo

(1489)

Et episcopus Ploc. eum contractum permutacionis rathum et gratum decrevit, videlicet Paulum ad Prewadowo et Alexium in Pnyewo instituit.

Et nichilominus Martinus pro supellectilia domus plebanalis in Cossowo Maiori debeat eidem Paulo dare 5 fl. Ung.

Et similiter Paulus plebanus in Cossowo Maiori debeat

dicto Martino 70 aureas et
20 scrophas remanere.

1057

Kam

Pnyewo

(1489)

In causa nobilis Nicolai de
Myslkowycz contra honorabilem
Martinum plebanum in P., [Nico-
laus] proposuit pro eo, quia tene-
batur ecclesie ipse Nicolaus in P.
sexagenam, et iam dedit equum
in ipso debito et certas pecunias,
et nunc tenetur 7 gr.

A. Dj. PT., Ep. 11, 134-135^v

1680

nam

Przewo

(1489

Honestus Nicolaus Thibo advocatus in
Ducaly cithato honesto Johanne Cossyel
molendinatore in P. proposuit, quia ipse
molendinator succidit sibi quercum melli-
ficiam in suo commelificiatu alias u
gyego barczy in valore 1 sexag. petens
ipsum ad solutionem compelli.

Ex adverso Johannes dixit se prefatum
quercum causa reformatandi molendini
in dicta P. succidere, non tamen in
suo mellificiatu.

A. Di. Pi., Ep. 10, 656-657

2360

Kom

Pniewo

(1490)

In causa honorabilis Alexii plebani in
P. contra honorabilem Paulum cano-
nicum Polth., Alexius proposuit, quia
dum ^[Paulus] fuit plebanum in P. recepit
pecunias ecclesiasticas, 1 sexag. minus
5 gr. , debitum et. Stanislai Makda
ibidem vicarii, quod debitum tenebatur
advocatus in Barthodryeye. Item idem
plebanus Paulus de Chukoro, et. pleba-
nus, recepit 2 boves in Vyelathky pro
70 gr. sine 2 gr.; item recepit ibidem

A. d. j. P. I., Ep. 11, 308^v

:/.

in eadem villa acerrum siliquis ~~et~~
~~vendidit~~. in Vyelathky apud Cochaneh in
valore 1 sexag. et 10 ~~et~~ cassulas de tritico
in valore $\frac{1}{2}$ sexag.

Kam

Pnyewo

(1493)

Honorabilis Mathias de Lowozewo procurator
honesti Jacobi Almyan molendinatoris de

P. contra Jacobum plebanum de Clam-
buro proposuit pro gladio, quem recepit
in valore $\frac{1}{2}$ sexag. petens ad restituen-
dum coq.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 68^v

136

Kam

Pmyewo

(1493)

Honestus Jacobus Elman molendi-
nator de P. honorabili Jacobo
plebano in Clamboro solvet 20 gr.
infra 2 septimanas.

A. D. J. P. I., Ep. 15, 69

Prygo

Kam (1493)

" disc. Joh. de Chukowo minister in P. .. contra
honor. Alexium plebanum in P. .. pro 2 reuag.
cum 23 gr. columbacionis anni presentis et pre-
sentis .. Item ex alio .. proponit, quia ipse pleb.
in P. decimam nri ratione seruiciae ecclesie et scote
in villa Pruthobotz donostan .. arrestand, -- ex-
timat dampnum ad 40 gr. -- Item ex alio contra eundem
proponit, quia ipse --

A Dj P. Ep. 15, 192

ipso die Presentibus Marie infra processionem
in cimiterio -- eundem pugno -- percussit et
dishonestavit -- "

Kam

Pnyewo

(1494)

Honeste Margaretha rel. et. Johannis advocati de Pnyewo cum filiabus suis, videlicet Dorothea, Swantochua et Elizabet de ibidem in presencia generum dictarum filiarum, videlicet nobilium Pruschin Vilkowyscky de Podgorzelec, Michaelis de Clukowo et Johannis Olschewski ^{de Comori,} ~~reco~~ ^{reco}gnoverunt, quia totam advocaciam ipsorum 4 mansorum mensure Culmensis in villa mense episcopalis P. in distr. Polth. nobili Pruschin Vilkowyscky de

A. D. P. Ep. 15, 73-73^v

/.

Pogorzelec cum omni iure, dominio, utilitatibus,
fructibus etc. nichil sibi et suis posteris in ea-
dem reservando, resignarunt, petens ean-
dem resignacionem per episcopum admitti.

Et episcopus prefatam resignacionem admisit.

Et nichilominus prefatus Proushin filiabus
dicte Margarethe, videlicet Swantochne et
Elizabeth, uxoris Michaelis et Johannis

solvere debet ^{et in recompensam} iuxta compositionem inter
ipsum prius factam; ^{et in recompensam} quilibet ipsarum sin-
gulis annis per 10 gr., 2 choros farine

et 1 parnam lardium solvere debet debe-
bunt. Item etiam prefata Margaretha advo-
catissa censum de tabernis pro prefata advoca-
cia reservavit sibi ad tempora vite sue.

Kam

Pnyewo

(1495)

Honoralis Joannes de Pnyathy procura-
 tor honorabilis Alexii plebani in P.
 accusata contumacia laboriosi Jacobi
 molendinatoris de ibidem proposuit,
 quia ipse Jacobus falcastravit solus de
 prato ab antiquo ad ecclesiam et
 plebanum pertinente; extimans dampnum
 ad XIII (?) sexag.

A. Di. Pi., Ep. 15, 47^v

Kamy

Pnyewo

(1495)

Honorabilis Johannes de Pomyathi procurator honorabilis Gregorii plebani in Zathoni proposuit contra Alexium plebanum in P. , quia d. Paulus episcopus Ploc. de consensu capituli sue Ploc. decimam manipularum ecclesie in Zathoni et rectoribus pro tempore existentibus per 30 mansos in duplici Myslkowycz sue mensie episcopalis donavit, de quibus 30 mansis rectores ecclesie in Zathoni et ipse Gregorius ab annis, quo est in ibidem plebanus, decimam tollabant et tollebat pacifice.

A. D. PT., Ep. 15, 45^v

nihilominus tunc Alexius plebanus in P. nes-
citur ~~tunc~~ quo iure iniicit se in decimam de
huiusmodi mansis, quos mansos nobiles expulsis
kmethonibus soli possidentur et colunt, de qui-
bus decimam ipse Alexius recepit et pro se
usurpat contra dispositionem statuti provin-
cialis in periculum sive dampnum que dicti
Gregorii plebani, quod dampnum extimavit
ad 60 fl. petens se admitti ad proban-
dum, prefatumque Alexium condempnari
et a percipione huiusmodi decime anno-
veri et perpetuum silentium imponi.

Pnyewo

Kamp (1500
1499?)

I

Ades pro parte honor. Allenii pleb. in P.
-- contra lab. Jacobum molendinatoreni in B.
" t. t. nob. Nic. de Sdeborz parochianus
dictae ecclesie -- respondit, quod plebani
pro tempore existentes, quos testis credit octo
meminisse, semper fuerunt in pacifica pos-
sessione agrorum et pratorum necnon vivarii,
et molerum pleb. Allenii fuit, preter id, quod
iam a 2 annis spoliatus est per prefatum molend
eisdem agris, qui iacent a Symnyawoda
usque ad villam P. et molendinator posse-
dit agros ad (!) /

AD. 92., Ep. 149, 54

dicto. Szymonowoda usque ad villam
Dowuli ex utraque ~~pro~~ ripa fluvii
dubrobrag.

2. t. disc. Joh. Szyrenski altarista in Cze-
chonowicz: "quidam Petrus Starzewsky
fuit plebanus in dicta villa. P., testis patrum
dequodialis, apud quem testis sepius com-
m^unebat, et contigit testem de Cracovia ad
ipsum suum patrum predictum advenisse,
et tunc ipso ibidem manente reverendus
omn Paulus [eps.] veniebat de Jyskowo
in Polkowisko et audita missa descendit
ad plebanum, qui ad petitionem dicti
(c. d. II)

Przyems
(c. d.)

Kam

(1500) (II)
1799?

plebani dictam plebem deise, <in> qua
tunc silva et merice fuerunt, plebano et
ecclesie donavit. incipiendo a symna
voda ad viam dictam D. Swalewsky^e,
de privilegio nihil sibi constare, ex qua
donacione 3 plebanos dictas silvam, ubi
nunc ager^(ri) et prata consistunt, posse
disse dixit, salvo impedimento per molen-
dinatorem oblato.

ADi. P. C., Ep. 179, 54^v

128

Kom

Przywro

(1500)

Nob. Paulus de P. 14 flores ungaric. boianni
debitas ei per nob. Albertum Kamyemski de komada
bruneri pro equo gradano apud cum empto, sedit
Mathie Phaliborski vicario pla. et plebano in
Lanthow.

12. 4. 11. Ep. 16. 79 ✓

Przyewo

Kam
(1503)

lab. Jacob. Helman molendinator in P.

%. honor. Alexium pleb. in P.

lab. Mathias Bogdan kmetho de P.

lab. Petr. Solmyrka kmetho de P., a 7 annis
residet in P.

lab. Thomas advoc. in P., qui audivit ab ava
sua, quod quidam plebanus extirpaverat
agrum (et molendinum ibid. in piscina
construxerat, et signa adhuc hodie apparent)

A. D. J. P. T., Ep. 149, 36 quod agrum %.

lab.)^{oh} Porzandse de Porandrye ex
mandato rev. d. epis prefato Helman
amensuaverat, ~~quod~~ "quod agrum
peltanus in parte exarat et consemi-
nat, videl. dwa ossymky aut alias
jaoyragon"

544

Kam / Zantura

Pnyero

(1503)

Jacobus Hylman de P. proposuit contra
alexium plebanum de ibidem exaracione
arte perii agri sibi ex decreto episcopi per Po-
randze emensurati.

Q. d. pr. sp. 16, 182

556

Kam

Pnyery

(17503)

Alexius plebanus de P. sitatus fuit per Ja-
cobum molendinatorem de ibidem

A. d. d. Ep. 16, 184

589

Kam

Przyezro

(1503)

In causa inter Jacobum Helman molendinatoreum de P. et alium plebanum in ebriolen occasione certi pini agri pennis piscinam per Joannem Pramaury Jacobo emensusati detentum fuit istam periam ad Jacobum pertinere. piscinam vero esse episcopalem.

D. G. P. 1. Ep 16, 188

704

Pnyers

Kam

(1507)

In causa lab. Clementis de Luthobroch cum
Jacobo Flehman molendinatore in P. occasio-
ne molendini in Luthobroch episcopus visis privi-
legiis Clementis dictum molendinum spectare
ad andrea Clementem et Jacobo Flehman ni-
hil de proprietate dicti molendini habere decre-
vit.